Grundejerforeningen Norredammen

Driftsregnskab
Indteagter:

Kontingent 79 medlemmer
Renter - bank

Renter - giro

HNG-erstatning vedr. gasledning

Udgifter:
Feellesareal: Greesslaning
Beskeaering m.m.
Administration og generalforsamling
Indkeb legeplads: Strandsand m.v.
Fester og aktivitetsdage

Forsikring

Overskud for 2003

Status pr. 31. December 2003
Aktiver:
Kassebeholdning

Bankkonto
Girokonto

Passiver:

Egenkapital pr. 1.1.2003
Overskud for 2003
Egenkapital pr. 31. 12. 2003

Arne Kamp, kasserer

Regnskab for 2003

kr.
kr.

19.900,02

12.437,50

Revideret i overensstemmelse med foreningens beger

Fredensborg, januar 2004

Stig Asger Olsen

Peter Tell

kr.
kr.
kr.
Kkr.
kr.

kr.:

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr,

kr.
kr.
kr.

63.200,00
17,81
14,50

1.000,00

64.232,31

32.337,52
6.154,75
1.099,00
5.617,53
1.360,00

46.568,80

17.663,51

64.232,31

518,75
2.503,03

32.862,24
35.884,02

18.220,51
17.663,51

~35.884,02



